上海海关公告[2001]8号 PDF转换可能丢失图片或格式，建议

阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/28/2021_2022__E4_B8_8A_E

6_B5_B7_E6_B5_B7_E5_c27_28238.htm 因本关内部机构职能调

整，自2001年6月18日（星期一）起，原属上海海关驻外高桥

港区办事处办理的旅客海运进出境分运行李业务停止办理，

相关业务由上海海关现场业务二处办理。 办理地点：本市逸

仙路1800号（海关非贸物品监管仓库）。 业务联系电话

：56820431 科长室：56820429 特此公告。 100Test 下载频道开

通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com